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Flip PDF Plus Corporate For Windows & Mac










Flip PDF Plus Corporate, multimedya düzenleyiciye sahip, zengin özelliklere sahip güçlü bir flipbook oluşturucudur. Çarpıcı önceden tasarlanmış şablonlarla başlayın, YouTube videoları, resimler, telefon numarası, köprü ve animasyonlar gibi multimedya ekleyerek dijital broşürünüzü veya kataloğunuzu etkileşimli efektle tamamen özelleştirin. Ayrıca 40'tan fazla etkin nokta, 70 önceden tasarlanmış düğme, 13 slayt gösterisi, 90 şekil ve diğer ticari kullanım varlıklarını içerir. Corporate sürümünün bir lisans kodu, ekibinizin 4 bilgisayarda etkinleştirmesine olanak tanır. (Daha fazla koltuk için lütfen ziyaret edin satın alma sayfası.) Ayrıca FlipBuilder sunucusuna 1.000 kitap yüklemek için 1 yıllık ücretsiz VIP hesabı sunar.
 








Windows 10,8,7 ve MacOS 10.9+ için 








$699.00  (Tek seferlik ödeme)*
 

















 
Buy Now (for Windows)


































 
Buy Now (for Mac)




























Sürüm Numarası: 4.4.2
 








*FlipBuilder ek bir Barındırma Eklenti Hizmeti.
 




























 
Download Flip PDF Plus Corp Now



































 




































İnanılmaz Flipbook'lar
 
























































































 









Batı Sanatı Koleksiyoncusu 






























 









SKIFT Meatrends Broşürü 






























 









Lüks Tasarım Broşürü 






























 









Fildişi Ana Hat Kataloğu 



























Yalnızca Kurumsal Sürüm
















Birini Satın Alın, 4 Lisans Yeri Alın
 








Flip PDF Plus Corporate'i satın aldıktan sonra bir lisans kodu alacaksınız. Ekibinizin, diğer ekip üyelerinin lisans kodlarını karıştırmaktan kaçınmaya yardımcı olan bir paylaşılan lisans koduyla on bilgisayarda etkinleştirmesine olanak tanır. Ekip çalışması ve işbirliği için en çok tercih edilen seçenektir.
 





















 





























 

















1.000 Kitap Yüklemek için Bir Yıllık Ücretsiz Barındırma Eklentisi Hizmeti
 








Flip PDF Plus Corporate'i satın aldıktan sonra bir yıllık ücretsiz FlipBuilder Hosting Eklenti Hizmetinden yararlanabilirsiniz. Bu hizmet, 1000 dijital yayını FlipBuilder sunucusuna yüklemenizi ve bunları web sitenizde ve sosyal ağlarda paylaşmanızı sağlar. Ücretsiz hesap, aynı anda birden fazla ekip üyesi tarafından oturum açılabilir; bu, işbirliği yapmak ve yönetmek için esnek ve etkilidir.
 

























Yeni Dinamik Bağlantı Noktası Etkileri
 








Corp Sürümü, renkleri değiştirmeyi ve hızı ayarlamayı destekleyen 40'tan fazla yeni Hotspot dinamik efektiyle birlikte gelir. Okuyucularınızın dikkatini çekmek için, kitap sayfasının ana içeriğine Hotspot ekleyebilirsiniz. flashing etkisi ile e-kitabınız artık monoton olmayacak. Bağlantıya Git, Açılır Video ve diğer tetikleyici eylemleri Hotspot'a ekleyerek, yüksek düzeyde etkileşimli e-Kitapları kolayca oluşturabilirsiniz.
Demoyu görüntüle
 










For Commercial Use
























 





























 

















Güzel Tasarlanmış Düğmeler
 








Kullanımı kolay ve tamamen özelleştirilebilir 70'den fazla iyi tasarlanmış düğme vardır. 280'den fazla simgenin bulunduğu simge kitaplığından bir düğme simgesi seçebilirsiniz. Ayrıca metni, rengi ve diğer stilleri değiştirebilirsiniz. Düğme özelliği, düğme malzemelerini zor aramaktan kurtulmanıza yardımcı olur. Tetikleme eylemleriyle, düğmeleriniz üzerinde çeşitli tıklama efektlerini kolayca elde edebilirsiniz.
Demoyu görüntüle
 










For Commercial Use




























Çekici Fotoğraf Slayt Gösterileri
 








Görüntüleri çekici fotoğraf slayt gösterilerine dönüştürün ve okuyucuların ilgisini çekmesi için kitaplarınız üzerinde daha fazla kontrol sağlayın. Flip, Roll ve Cube gibi çeşitli 13+ fotoğraf slayt gösterisi efekti mevcuttur. Daha az alanda daha fazla içerik sunun ve fotoğraf slayt gösterilerinin yardımıyla daha iyi bir hikaye anlatıcısı olun.
Demoyu görüntüle
 










For Commercial Use
























 





























 

















Çoklu Şekiller
 








Kullanılabilecek 90'dan fazla farklı önceden hazırlanmış şekil vardır. Şekillerin açısını gerektiği gibi ayarlayabilirsiniz. Kitap sayfasındaki boş alanı süslemek ve doldurmak için çeşitli şekiller ekleyin, böylece e-kitaplarınız ekstra görsel çekicilik sergileyebilir ve tam bir tasarım anlayışını yansıtabilir.
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Esnek PDF'den eKitap Dönüştürme
















Gerçekçi Bir Çevirme Etkisi e-Kitabı Yaratın
 








Kullanımı kolay arayüz ile, 10 dakikadan daha kısa bir sürede HTML gerçekçi bir sayfa çevirme e-Kitabı oluşturabilirsiniz. Basitçe bir PDF'yi içe aktarın ve önceden tasarlanmış bir şablon seçin, ilham verici profesyonel bir dergi veya broşürü kolaylıkla oluşturabilirsiniz. Kodlama ve tasarım becerilerine gerek yok!
 





















 





























 

















PDF'leri Tek Bir e-Kitapta Birleştirin
 








Birden çok PDF'yi tek bir kitap haline nasıl getirebilirim? Flip PDF Plus Corporate, PDF'leri herhangi bir kod veya beceri olmadan doğrudan tek bir sayfa çeviren e-Kitapta birleştirmek için harika bir fikir sunar.
 

























Verimli Toplu Dönüştürme
 








Çeşitli PDF dosyalarını aynı anda kitaplara dönüştürmek mi istiyorsunuz? Toplu dönüştürme, bir dizi PDF'yi sırayla flipbook'lara dönüştürmenize olanak tanır. PDF'leri tek tek dönüştürmeniz gerekmez.
 





















 


































































Etkileşimli e-Kitap Oluşturma




















 

















Çeşitli Şablonlar, Temalar, Sahneler
 








Flip PDF Plus Corporate, ihtiyaçlarınızı karşılamak için hızla özelleştirebileceğiniz çeşitli önceden oluşturulmuş şablonlar, temalar ve animasyonlu sahneler sağlar. Kitap araç çubuğu için bir şablon seçin, kitap görünümü (arka plan ve renk) için bir tema değiştirin ve kitap arka planınızı cilalamak için animasyonlu bir sahne ekleyin.
 

























Benzersiz Kitap Şablonlarını Özelleştirin
 








Aşağıdaki işlevlerin yapılandırması şablonlarınıza kaydedilebilir: Araç Çubuğu, Temalar, Sahneler, Ayarlar (arka plan sesi, marka logonuz gibi), İçindekiler, Yer İşareti, Çoklu Dil, Şifre ve hatta Sesli Asistan. Şablonlarınızı doğrudan programa kaydedin; bu, başkalarıyla paylaşmak için yeniden kullanmak veya dışa aktarmak için daha uygundur.
 





















 





























 

















Sayfa Çevirme e-Kitaplarını Özelleştirin
 








Kendi tarzdaki flipbook'unuzu tasarlayın: sayfa çeviren e-Kitap arka plan renklerini özelleştirin; marka bilinci oluşturma için bir logo resmi ayarlayın; Sayfa çevirme e-Kitabınızı yazdırma, indirme veya paylaşma gibi işlevlerde araç çubuğunu özelleştirin. Sayfa çevirme e-Kitabınızı tarzınıza uyacak şekilde özelleştirmenize izin veren düzinelerce farklı ayar vardır.
 

























İçerik tablosu
 








PDF'nizde bir içindekiler tablosu yok mu? Sorun değil, içindekiler tablosunu oluşturun ve kitabın tamamında gezinmeyi kolaylaştırın.
 





















 





























 

















E-Kitabın Sesli Asistanı
 








Flip PDF Plus Corporate'de, entegre edilmiş senkronize kayan metin ile kitap sayfalarına ses eklemeye yardımcı olan Asistan'ı kullanabilirsiniz. Harika özellik, toplantılar için sunumlar, çocuklar için hikaye kitapları veya öğrenim için dil kitapları oluşturmanız için çok faydalı olacaktır.


Sesli kitapların nasıl oluşturulacağıyla ilgili ayrıntıları şimdi görüntüleyin!
 


































































Multimedya ve Animasyon Editörü












Flipbook'ları Zenginleştirmek için Multimedya



























Okuyucularınızın Daha Uzun Süre Kalmasını Sağlamak için YouTube, Vimeo Videoları Ekleyin
 








Video genetik kodu gömebilir, çevrimiçi bir video dosyası, YouTube kimliği, Vimeo kimliği ekleyebilir veya flipbook'unuza yerel video ekleyebilirsiniz; bu, görsel çekiciliği iyileştirebilir ve flipbook'larınızı daha ilgi çekici hale getirebilir. Böylece okuyucuları sayfalarınızda daha uzun süre tutabilir ve markanız veya şirketiniz hakkında çok daha fazla bilgi sunabilirsiniz.

 





















 





























 

















Konuşan Flipbook'lar Oluşturmak için Sesi İçe Aktarın
 








Eğlenceli bir flipbook yapmak ve okuyucularınızın deneyimini geliştirmek için çevresel sesler veya uygun müzik gibi tek ses veya birden fazla ses eklemek. Farklı sesleri dinleyen okuyucular, flipbook'unuzun içeriğine daha da fazla dahil olacaklar.

 

























Okuyuculara Daha Fazla Ayrıntı Göstermek İçin Metin ve Resim Ekleyin
 








Ürün özelliklerini vurgulayabilecek ve çevrimiçi işinizi etkili bir şekilde büyütebilecek ürünleriniz hakkında okuyucularınıza daha fazla ayrıntı sağlamak için hızlı bir şekilde metin, resim veya GIF ekleyin. Markanızı ve ürünlerinizi müşterilere anlatmak için metin ve görüntünün uyum içinde çalışmasına izin verin.

 





















 





























 

















Şekil, QR kodu, Şekil ve Çizgi Fırçası
 








Stilize ve benzersiz bir flipbook tasarlamanıza yardımcı olacak 90'dan fazla çeşitli şekil vardır. Tüm ihtiyaçlarınız için herhangi bir şekli çizmek için bir şekil ve çizgi fırçası da kullanabilirsiniz. Ürün web siteniz için bir QR kodu oluşturabilirsiniz ve okuyucular, ürün hakkında daha fazla bilgi için web sayfasını açmak üzere kodu mobil cihazlarıyla tarayabilir.

 





















Tetikleme Eylemleriyle Flipbook'ları Etkileşimli Hale Getirin



























Bir Bağlantı Açın – Web Sitenize Trafik Çekin
 








Bir öğenin tetikleyici eylemi olarak bir bağlantı ekleyin; okuyucular, ürünler hakkında daha fazla bilgi görüntülemek veya başka bir ilgili web sitesine gitmek için bağlantıyı tıklayıp açabilir. Kitabınızın etkileşimini artırmanın yanı sıra, okuyucularınızla bağlantı kurmanıza ve iş hedeflerinize ulaşmanıza olanak tanır.

 





















 





























 

















Herhangi Bir Sayfaya Git - Okumayı Amaçlı ve Verimli Hale Getirin
 








"Sayfaya git", okuyuculara, flipbook'unuzda bir sonraki okumanız gerekenler konusunda rehberlik edebilir. Ayrıca, okuyucular, bir kitap okuma verimliliğini artırabilecek gerekli bilgileri almak için hızlı bir şekilde başka bir sayfaya geçebilirler.

 

























Telefon Görüşmesi Yapın – Okuyucular ile Anında İletişim Kurun
 








Okuyucularınızın ürünlerinizle veya flipbook içeriğinizle ilgili herhangi bir sorunları olduğunda telefon simgesine dokunarak sizinle anında iletişime geçebilmeleri için telefon numaranızı ekleyin. Okuyucuları şirketinizle buluşturan ve müşteriler ile markanız arasında güven oluşturan ilgi çekici bir deneyim yaratın.

 





















 





























 

















Bir Pencere Açın – Web Sitenizde Daha İyi Bir Pazarlama
 








Web siteniz hakkında daha fazla bilgi göstermek için bir bağlantıyı açılır pencere olarak gömebilirsiniz. Bu, okuyucularınıza flipbook'unuzdan ayrılmak zorunda kalmadan kusursuz bir deneyim sağlar. Kullanıcıların dikkatini çekmede iyidir ve bir pazarlama stratejisi olarak etkili olabilir.

 

























Açılır Görüntüler – İşletmeyi Tanıtmak için Daha Fazlasını Göster
 








Kitap sayfalarınızda bir dizi görüntünün açılmasını sağlayabilirsiniz. Okuyucularınıza, tanıttığınız hedef hakkında daha ayrıntılı bir bölüm verin. Ürünleriniz hakkında daha fazla bilgi edinmek için zaman harcayacak potansiyel müşterilerden daha fazla bilgi sunun ve daha fazla kar elde edin (ürünlerinizi satın almak gibi).

 





















 





























 

















Animasyon Efektlerini Tetikleyin – Öğeleri Hareketlendirin
 








Öğenizi daha dinamik hale getirmek ve okuyucularınızın ilgisini çekmek için seçilen öğeye giriş/dikkat/çıkış efektleri dahil çeşitli animasyon efektleri uygulayın. Animasyon efektleriyle, okuyucular flipbook'unuz tarafından daha kolay yakalanacak.

 

























Hedefi Göster/Gizle – Öğeleri Kolayca Değiştirin
 








Belirli bir öğeyi gösterin/gizleyin veya başka bir öğe fareyle üzerine gelindiğinde/bırakıldığında veya tıklandığında bunlar arasında geçiş yapın. Hedeflediğiniz öğeyi gerektiği gibi kolayca göstermek veya gizlemek istiyorsanız bu etkileşim tam size göre.

 





















 





















Animasyon Zaman Çizelgesi - Animasyon Etkileri Üzerinde Daha Fazla Kontrol































 

















Animasyon Efektlerini Özelleştirin
 








Döndürme, yakınlaştırma/uzaklaştırma ve zıplama gibi yüzlerce Giriş/Dikkat/Çıkış animasyon efekti, daha ilgi çekici içerik oluşturmanıza ve okuyucularınızın flipbook'larınıza odaklanmasını sağlamanıza yardımcı olur. Animasyon efektlerinin hızını, süresini ve daha fazlasını özelleştirebilirsiniz.

 

























Animasyon Efektlerinin Zamanlaması
 








Bir animasyon efektinin oynatma süresini ve hızını ayarlayabilirsiniz. Animasyon efektinin ne zaman oynatılacağını/biteceğini kontrol etmek için kaydırıcıyı sürükleyin. Animasyon efektinizi daha hızlı veya daha yavaş bir hızda çalıştırmak için süreyi değiştirmek üzere kaydırıcının uzunluğunu ayarlamak üzere sürükleyin.

 





















 





























 

















Efekt Zamanlamasında Parti Yönetimi
 








Birden çok öğe seçin ve toplu yapıştırma animasyon efektleri, toplu yapıştırma efektleri süresi, toplu hizalama efektleri zamanı ve toplu kaldırma efektleri için sağ tıklayın. Birden çok animasyon efekti zamanlamasını hızlı ve kolay bir şekilde yönetebilirsiniz.

 


































































Pazarlama ve Markalaşma
















Şirket Logosu Ekleyin – Marka Bilinirliği Oluşturun
 








Flipbook'unuza şirket logonuzu veya web sitesi simgenizi eklemek, markanızın tanıtımını yapmanıza yardımcı olur. Bu, müşterilerinize marka broşürünü okurken şirketinizin marka bilgilerini iletebileceğiniz anlamına gelir.
 





















 





























 

















Kitap Yükleme Logosu ve Videosu
 








Flip PDF Plus Corporate, okuyucuların dikkatini çekmek ve markanızı pazarlamak için kitabınıza bir yükleme logosu veya yükleme videosu eklemenize olanak tanır.
 

























kitaplık logosu
 








İşletmenizi öne çıkarmak ister misiniz? Kitaplığınızı, çalışmanızın çalınmasını veya kötüye kullanılmasını önleyebilecek ve aynı zamanda marka bilinirliğinin yayılmasına yardımcı olabilecek bir logo ile markalamaya ne dersiniz?
Kitaplık demosunu görüntüle
 





















 





























 

















Bir alışveriş sepetiyle çevrimiçi e-Kitap satın
 








E-Kitabınızdan para kazanmak ister misiniz? Flip PDF Plus Corporate, e-Kitabınızda fiyatlar belirlemenize olanak tanır ve satılacak sayfaları tamamen özelleştirebilirsiniz. Ayrıca, alıcılarınızın satın alma işlemlerini tamamlamalarına yardımcı olacak seçenekler de sunuyoruz. Alışveriş sepetine kitap ekleyebilir veya doğrudan ödeme yapabilirler.
 

























Google Analytics 4 Entegrasyonu
 











Flipbook'unuzu Google Analytics hesabınıza bağlayın: yayınınızın her sayfası otomatik olarak izlenecektir. Her bir flipbook sayfasının temel metriklerini (trafik, sayfa görüntülemeleri, süre, hemen çıkma oranı) ve olaylarını ölçün ve Google Analytics'e dayalı özelleştirilmiş raporlar oluşturun. Yayınlarda Google Analytics'i kullanarak pazarlama etkinliğinizi oluşturun, tasarlayın, kontrol edin ve artırın.





Google Analytics ile okuyucularınızı nasıl takip edebilirsiniz?

 





















 


































































Çoklu Çıktı Formatları, Çevrimiçi ve Çevrimdışı Okuma












Çevrimiçi Okuma































 

















HTML Biçimi Olarak Yayınla
 








Flip PDF Plus Corporate tarafından yayınlanan HTML dosyası tüm cihazlara uyumludur. Çevrimiçi bir bağlantı almak için HTML klasörünü kendi sunucunuza yükleyin. Yüklemeden sonra oluşturulan bağlantı, web sitesi tanıtımı için kullanılabilir.


 

























WordPress Eklentisi olarak yayınlayın
 








Eklentiyi WordPress'inize yükledikten sonra kitabı yayınlayabilirsiniz. 
web sayfalarını geliştirmek ve içeriği zenginleştirmek için sitenizde 
tüm okuyucuların kullanımına açıktır.


 





















 





























 

















FlipBuilder Sunucusuna Yükle
 








Oluşturduğunuz sayfa çevirme kitaplarını çevrimiçi yayınlamanızı kolaylaştırmak için Çevrimiçi Yükleme Hizmetini geliştirdik. Bu hizmeti kullanarak, kitabınızı oluşturduktan hemen sonra FTP veya diğer yükleme araçları olmadan çevrimiçi olarak yükleyebilirsiniz. Kitaplarınızı kolayca yönetebilir ve insanların kitaplarınızı PC, Mac, iPhone, iPad ve Android cihazlardaki tarayıcılarında çevrimiçi olarak görüntülemelerini kolaylaştırabilirsiniz.


 





















Çevrimdışı Okuma



























EXE Formatı Olarak Yayınla
 








EXE dosyası, Windows Bilgisayar için çevrimdışı bir okuma biçimidir. Flip PDF Plus Corporate, flipbook'unuzu EXE formatında yayınlamanıza izin verir. Okuyucular kitabı açmak için dosyaya çift tıklayabilirler.


 





















 





























 

















APP Formatı Olarak Yayınla
 








APP dosyası, Mac Bilgisayar için çevrimdışı bir okuma formatıdır. Flip PDF Plus Corporate, flipbook'unuzu APP formatında yayınlamanıza izin verir. Okuyucular kitabı açmak için dosyaya çift tıklayabilirler.


 

























APK Formatı Olarak Yayınla
 








Flipbook'u Android telefonlar/tabletler tarafından yüklenebilen bir Android uygulaması olarak yayınlama. Flipbook'unuzu markalamak için bir simge ekleyebilirsiniz. Uygulama pazarına koyun ve daha fazla kazanç sağlamak için güncelleyin.


 





















 


































































Yayınlarınızı Dilediğiniz Zaman İstediğiniz Yerde Teslim Edin ve Paylaşın




















 

















Birden Fazla Cihazla Uyumlu
 








Flip PDF Plus Corporate tarafından oluşturulan e-Kitaplar çoğu tarayıcı ile uyumludur ve bilgisayar, telefon ve tablet gibi cihazların farklı ekran konfigürasyonlarına uyarlanabilir. Flipbook'larınızın düzeninin ve içeriğinin görüntülenmesi konusunda endişelenmenize gerek yok. Hiçbir şey yüklemenize gerek yok! Sadece web tarayıcıları aracılığıyla okuyun.
 

























E-Kitabı Facebook ve Twitter'da paylaşın
 








Flip PDF Plus Corporate tarafından oluşturulan sayfa çevirme e-Kitabı, popüler özellik olan modern sosyal ağlarla bütünleşir. Yayınınızın okuyucuları [Paylaş] düğmesine tıklayabilir ve mevcut kitabı doğrudan Facebook, Twitter ve diğer sosyal platformlarda paylaşabilir.
 





















 





























 

















Kitapları Sitenize Yerleştirin
 








Flip PDF Plus Corporate, çevrimiçi kitapları web sitenizde kullanıma sunmanıza yardımcı olur. eKitabı FlipBuilder Online Server'a yükledikten sonra gömme kodunu alabilirsiniz. Yerleştirme kodunu kopyalayın ve HTML dosyanıza yapıştırın, böylece ziyaretçileriniz web sitenizden ayrılmadan bile kitapları okuyabilir.
 


































































Yüksek Güvenlikli Yayınlar
















Özel
 








Flipbook'unuzun gizliliğini korumak için bir parola veya birden çok parola ayarlayın. Bu, dijital yayınlarınız için güvenliği artırmanıza yardımcı olacaktır. Bir Yetkilendirme Kimliği, belirli bir kullanıcı içindir. Yalnızca bu kimlikleri ve şifreleri kullanan okuyucular, flipbook'larınızı açıp okuyabilir.
 





















 





























 

















Amazon S3
 








FlipBuilder Cloud, kitap verilerinizi depolamak için Amazon S3 hizmetini kullanır. Verilerinizi hem mantıksal hem de fiziksel arızalardan korumaya ve istenmeyen kullanıcı eylemlerinden, uygulama hatalarından ve altyapı arızalarından kaynaklanan veri kaybına karşı koruma sözü veriyoruz. Kitap verileriniz son derece güvenlidir!
 






































Ücretsiz deneyin










Dakikalar İçinde Kendi HTML5 Dijital Flipbook'unuzu Oluşturun 
















Download for Windows






















Download for Mac




















































Güvenli ve Güvenilir








































 





Geri ödeme politikası 













100%'den memnun kalmanızı istiyoruz, bu yüzden size bir kullanıcı dostu Para İade Garantisi tüm müşterilerimiz için! 






























 





Tek seferlik ücret, sınırsız dönüşüm 



Yazılımı satın aldıktan sonra, sınırsız sayıda PDF dosyasını istediğiniz sayıda sayfa çevirme e-Kitabına dönüştürmek için programı kullanabilirsiniz. 


































 





Sonsuza kadar ücretsiz yükseltme 



Yükseltmeler her zaman ücretsizdir. Yazılımı satın aldıktan sonra sonsuza kadar kullanabilirsiniz. Daha sonraki sürümler için fiyatı artırma hakkımız saklıdır, ancak yükseltme için bir kuruş ödemeniz gerekmez. 





















































OLARAK KULLAN
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